БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН[image: image1.jpg]

БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

С  О    В  Е   Т

РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ      КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

С О В Е Т Ы

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6,

тел. 7-14-95, факс 7-15-96

тел. 7-14-95, факс 7-15-96

КАРАР

                РЕШЕНИЕ
 «09» октябрь  2012 й.
                       №  305            «09» октября  2012г

О внесении изменений и дополнений в решение Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  от  20  декабря 2011 года №145  (в редакции решений от 31.01.2012 № 163, от 23.03.2012 № 190, от 15.05.2012 №220, от 22.06.2012 №243, от 17.07.2012 №255, от 16.08.2012 №272, от 21.09.2012 №290) «О  бюджете городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2012 год»
     Совет городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

       1. Внести в решение Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан от   20 декабря 2011 года № 145 (в редакции решений от 31.01.2012 № 163, от 23.03.2012 № 190, от 15.05.2012 №220, от 22.06.2012 №243, от 17.07.2012 №255, от 16.08.2012 №272, от 21.09.2012 №290) «О бюджете городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан на 2012 год»
  следующие изменения:
       1.1. часть 1 п.1 изложить в следующей редакции:

«1) общий объем доходов бюджета поселения  в  сумме  48310,4 тыс. рублей»;
       1.2. часть 2 п.2 изложить в следующей редакции:

«2) общий объем расходов бюджета поселения  в  сумме  48310,4 тыс. рублей»;
       1.3. В приложении № 4 исключить коды бюджетной классификации:

	Наименование
	РзПр
	Цс
	Вр
	Сумма

	ВСЕГО

	48310,4

	Функционирование местных администраций
	0104

	5054,4

	Центральный аппарат
	0104
	0020400

	4620,9

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	0104
	0020400
	121
	3562,5

	Другие общегосударственные вопросы
	0113

	1242,9

	Обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений
	0113
	0029900

	1242,9

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	0113
	0029900
	111
	954,7

	Социальное обеспечение населения
	1003

	4524,3

	Меры социальной поддержки и социальные выплаты отдельным категориям граждан, установленные решениями органов местного самоуправления
	1003
	5058570

	4480,7

	Приобретение товаров, работ, услуг в пользу граждан
	1003
	5058570
	323
	1389,3

	Периодическая печать и издательства
	1202

	45,0

	Государственная поддержка периодических изданий
	1202
	4578500

	45,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд Республики Башкортостан
	1202
	4578500
	244
	45,0

	Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	1403

	38,7

	Межбюджетные трансферты из бюджетов поселений бюджету муниципального района и из бюджета муниципального района бюджетам поселений в соответствии с заключенными соглашениями
	1403
	5210600

	29,8

	Иные межбюджетные трансферты
	1403
	5210600
	540
	29,8

 Добавить коды бюджетной классификации:

	Наименование
	РзПр
	Цс
	Вр
	Сумма

	ВСЕГО

	48310,4

	Функционирование местных администраций
	0104

	4994,4

	Центральный аппарат
	0104
	0020400

	4560,9

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	0104
	0020400
	121
	3502,5

	Другие общегосударственные вопросы
	0113

	1302,9

	Обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений
	0113
	0029900

	1302,9

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	0113
	0029900
	111
	1014,7

	Социальное обеспечение населения
	1003

	4513,4

	Меры социальной поддержки и социальные выплаты отдельным категориям граждан, установленные решениями органов местного самоуправления
	1003
	5058570

	4469,8

	Приобретение товаров, работ, услуг в пользу граждан
	1003
	5058570
	323
	1378,4

	Периодическая печать и издательства
	1202

	46,8

	Государственная поддержка периодических изданий
	1202
	4578500

	46,8

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд Республики Башкортостан
	1202
	4578500
	244
	46,8

	Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	1403

	47,8

	Межбюджетные трансферты из бюджетов поселений бюджету муниципального района и из бюджета муниципального района бюджетам поселений в соответствии с заключенными соглашениями
	1403
	5210600

	38,8

	Иные межбюджетные трансферты
	1403
	5210600
	540
	38,8

 1.5.В приложении № 5 исключить коды бюджетной классификации:

	Наименование
	Глава
	РзПр
	Цс
	Вр
	Сумма

	ВСЕГО
	791

	48310,4

	Функционирование местных администраций
	791
	0104

	5054,4

	Центральный аппарат
	791
	0104
	0020400

	4620,9

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	791
	0104
	0020400
	121
	3562,5

	Другие общегосударственные вопросы
	791
	0113

	1242,9

	Обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений
	791
	0113
	0029900

	1242,9

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	791
	0113
	0029900
	111
	954,7

	Социальное обеспечение населения
	791
	1003

	4524,3

	Меры социальной поддержки и социальные выплаты отдельным категориям граждан, установленные решениями органов местного самоуправления
	791
	1003
	5058570

	4480,7

	Приобретение товаров, работ, услуг в пользу граждан
	791
	1003
	5058570
	323
	1389,3

	Периодическая печать и издательства
	791
	1202

	45,0

	Государственная поддержка периодических изданий
	791
	1202
	4578500

	45,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд Республики Башкортостан
	791
	1202
	4578500
	244
	45,0

	Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	791
	1403

	38,7

	Межбюджетные трансферты из бюджетов поселений бюджету муниципального района и из бюджета муниципального района бюджетам поселений в соответствии с заключенными соглашениями
	791
	1403
	5210600

	29,8

	Иные межбюджетные трансферты
	791
	1403
	5210600
	540
	29,8

   Добавить коды бюджетной классификации:

	Наименование
	Глава
	РзПр
	Цс
	Вр
	Сумма

	ВСЕГО
	791

	48310,4

	Функционирование местных администраций
	791
	0104

	4994,4

	Центральный аппарат
	791
	0104
	0020400

	4560,9

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	791
	0104
	0020400
	121
	3502,5

	Другие общегосударственные вопросы
	791
	0113

	1302,9

	Обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений
	791
	0113
	0029900

	1302,9

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	791
	0113
	0029900
	111
	1014,7

	Социальное обеспечение населения
	791
	1003

	4522,5

	Меры социальной поддержки и социальные выплаты отдельным категориям граждан, установленные решениями органов местного самоуправления
	791
	1003
	5058570

	4478,9

	Приобретение товаров, работ, услуг в пользу граждан
	791
	1003
	5058570
	323
	1387,5

	Периодическая печать и издательства
	791
	1202

	46,8

	Государственная поддержка периодических изданий
	791
	1202
	4578500

	46,8

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд Республики Башкортостан
	791
	1202
	4578500
	244
	46,8

	Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	791
	1403

	47,8

	Межбюджетные трансферты из бюджетов поселений бюджету муниципального района и из бюджета муниципального района бюджетам поселений в соответствии с заключенными соглашениями
	791
	1403
	5210600

	38,8

	Иные межбюджетные трансферты
	791
	1403
	5210600
	540
	38,8

2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде в здании администрации и официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам собственности (Хузиахметов Д.Г.).
Заместитель председателя Совета

                  О.В.Хальзов
PAGE
2